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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for hygiejnisk produktions flow/adskillelse af
aktiviteter.

Det indskærpes at fødevarer skal beskyttes mod forurening.

Følgende er konstateret: Vanddråber fra loftet drypper ned på
fersk fisk på råvarekølerum.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Har forsøgt at
afhjælpe problemet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fotodokumentation optaget.
Kontrolleret virksomhedens kvalitetskontrol af fersk fisk på
råvarekølerum, under produktionen, pakning og
færdigvarekølerum. Har vurderet kvaliteten af fisk på
råvarekølerum sensorisk (gæller,øjne, skind m.v.). Har vurderet
kvaliteten under produktionen, pakning og
færdigvarekølerum,ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejnen under produktion, adskillelse og risiko
for krydskontaminering. Virksomheden opbevarer fisk hævet
fra gulvet og fornuftigt produktionsflow, som sikre en god
adskillelse fra råvaremodtagelse til færdigvarer. Kontrolleret at
de ansatte bærer rent arbejdstøj og hovedbeklædning.
Kontrolleret at fersk fisk opbevares ved en temperatur nær
smeltende is på råvarekølerum og færdigvarekølerum, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionsudstyr til maskinskæring, håndskæring, frostlager
og færdigvarekølerum, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokale ved maskinskæringsanlæg ved
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tippekar, produktionslokale efter maskinskæring og blokfrysningsområde.Der er enkelte huller i gulvet og
virksomheden har oplyst håndværkere er bestilt. Ovennævnte forhold blev konstateret at Fødevarestyrelsen i
september 2023. Har vurderet at virksomheden har styr på udbedring af gulvene indenfor en rimelig frist, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
maskinskæring, håndskæring, blokproduktion og maskinseparering er gennemgået med udpegning af
egenkontrolprocedurer og udpegning af CP'er.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for færdigvarekontrol af temperatur og parasitter for denne måned. Kontrolleret skema for
fremmedlegemer (metaldetektor) for denne måned.
Kontrollet vand og is analyser fra 6/2 og 17/8 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import ogsamhandel.

Følgende er konstateret:Virksomheden har skriftlige procedurer for leverandør af fisk og fiskevarer fra
samhandelslande og aftale lande som Norge. Virksomheden henviser til EU's hjemmeside med liste over
autoriserede virksomheder med animalske fødevarer, som virksomheden benytter for at sikre sig at
virksomheden er autoriseret af den lokale myndighed. Stikprøvekontrol på leverandør fra Polen og Norge blev
kontrolleret ved tilsynet og virksomheden fremgik af hjemmesiden. Procedurer
for råvaremodtagelse følger virksomhedens almindelig modtagekontrol, ingen anmærkninger.
Virksomheden har meddelt ophør af import fra 3. lande ved dagens tilsyn. Virksomheden har forsat import fra
lande med EU aftale som Norge, Island og Færøerne,ingen anmærkninger.


